
Deconectari programate Balti - 09.10.2023-15.10.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
16:00:00

S.MARINDENI PT515RE2F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
16:00:00

S.MARINDENI PT515RE2F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
12:00:00

BALTI: INDEPENDENTII:10 PT195C25 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
12:00:00

IABLONA PT715ST12F2 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
16:00:00

BALTI: BULGARA 23, 25 PT273BL2F2
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-09
08:00:00

2023-10-09
16:00:00

BALTI: BULGARA 23, 25 PT273BL2F4
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-09
12:30:00

2023-10-09
16:00:00

BALTI: BULGARA 31, 33 PT273BL2F7
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-09
12:30:00

2023-10-09
16:00:00

BALTI: BULGARA 31, 33 PT273BL2F9
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-09
12:30:00

2023-10-09
16:00:00

IABLONA PT715ST12F3
Montarea stilpilor
in zona de protectie

LEA 0.4
KV

2023-10-09
12:30:00

2023-10-09
16:00:00

BALTI: BOTU PAVEL:83;87 CEHOV:86 PT136CET78 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-10
08:00:00

2023-10-10
12:00:00

BALTI: C.IESILOR,184 PT232CET78 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-10
08:00:00

2023-10-10
16:00:00

IABLOANA PT710ST12F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-10-10
08:00:00

2023-10-10
12:00:00

BALTI: BULGARA 35, 37 PT273BL2F12
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-10
08:00:00

2023-10-10
12:00:00

BALTI: BULGARA 35, 37 PT273BL2F14
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-10
08:30:00

2023-10-10
16:00:00

S.MARINDENI PT510RE2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-10
08:30:00

2023-10-10
16:00:00

S.MARINDENI PT797RE2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-10
08:30:00

2023-10-10
16:00:00

S.MARINDENI PT910RE2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-10
08:30:00

2023-10-10
16:00:00

S.MARINDENI PT923RE2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-10
12:30:00

2023-10-10
16:00:00

BALTI: BULGARA 39 PT273BL2F1
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-10
12:30:00

2023-10-10
16:00:00

BALTI: BULGARA 39 PT273BL2F16
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-10
12:30:00

2023-10-10
16:00:00

BALTI: BULGARA 41 PT273BL2F3
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-11
08:00:00

2023-10-11
12:00:00

BALTI: BULGARA 43 PT273BL2F8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-11
08:00:00

2023-10-11
12:00:00

BALTI: BULGARA 49 PT273BL2F3
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-11
08:00:00

2023-10-11
12:00:00

DOBROJEA VECHE: DEPUTATSKAIA:17;22;63 PT684AG52 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

DOBROJEA VECHE: DEPUTATSKAIA:76;77;167 PT692AG52 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT833ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT839ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT841ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT842ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT843ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT844ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT845ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT848ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT855ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT857ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT871ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-11
12:30:00

2023-10-11
16:00:00

FUNDURII VECHI PT872ST2 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-10-12
08:00:00

2023-10-12
12:00:00

BALTI: MIRCEA CEL
BATRIN:72;73;74;75;76;77;78;79;80;84;86;88;90;92;94;96;96?;98
C.PORUMBESCU:33;33A;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;4
6;47;48;51;52;53;55;55A;61 31 AUGUST:123;123A;125
PACII:69;71;75;77;79;79?;81;82;83;84;85;86;88;89;90;91;92;93;

PT65C6 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-10-12
08:00:00

2023-10-12
16:00:00

STURZOVCA PT868ST5F4 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-10-12
08:00:00

2023-10-12
12:00:00

BALTI: BULGARA 55 PT19BL4F5
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
08:00:00

2023-10-12
12:00:00

BALTI: BULGARA 57 PT19BL4F4
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
12:30:00

2023-10-12
16:00:00

BALTI: BULGARA 59 PT19BL4F2
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
12:30:00

2023-10-12
16:00:00

BALTI: BULGARA 59 PT19BL4F16
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
12:30:00

2023-10-12
16:00:00

BALTI: BULGARA 61 PT19BL4F2
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
12:30:00

2023-10-12
16:00:00

BALTI: BULGARA 61 PT19BL4F19
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-12
12:30:00

2023-10-12
16:00:00

BALTI: CARAGIALE L.:24 SLOBOZIA
NOUA:1;2;3;4;5;6;8;9;10;11;12;13;13A;14;15;16;19;20;21;22;23;2
5;26;26A;27;28;30;30?;31;32;33;34;35;35A;35B;36;37;38;38?;39;
40;41;42;42?;44;46;48;50;20 ? POPOV
FUND.:2;4;5;7;8;9;10;11;13;14;15;16;17

PT236AG22 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-13
08:00:00

2023-10-13
16:00:00

STURZOVCA PT741ST11 Curatirea traseului
Bloc
locativ

2023-10-13
08:00:00

2023-10-13
16:00:00

STURZOVCA PT757ST11 Curatirea traseului
Bloc
locativ

2023-10-13
08:00:00

2023-10-13
16:00:00

FARA DECONECTARI PT890RE2F1
Reparatia panoului
de evidenta

LEA 0.4
KV

2023-10-13
12:30:00

2023-10-13
16:00:00

BALTI: BULGARA 63 PT19BL4F4
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-10-13
12:30:00

2023-10-13
16:00:00

BALTI: BULGARA 75 PT253BL4F12
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ


